
 

1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Βαθμός Προτερ.: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------- 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

 B/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

------- 

 Μαρούσι,   27-6-2017 
 Αρ.Πρωτ.:   107255/Ε2 
 

Ταχ. Δ/νση      : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη     : 151 80 Μαρούσι 
 Ιστοσελίδα      : www.minedu.gov.gr 
 Πληροφορίες : Π. Λυροπούλου - Π. Ρωσσέτη  
Τηλέφωνο       : 2103442116 
FAX                   : 2103442282 
Email                : dprb@minedu.gov.gr 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΠΡΟΣ:  Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
 
ΚΟΙΝ.: Περιφερειακές Διευθύνσεις Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπαίδευσης 

ΘΕΜΑ: Αμοιβαίες Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης έτους 2017 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 3, 8 και 10 του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του Π.Δ. 

 100/1997. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Π.Δ. 1/2003. 

3. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».  

4. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

5. Την υπ’ αριθμ. 12η/13-6-2017 Πράξη του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Μεταθέτουμε αμοιβαία τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από 

αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, ως ακολούθως: 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΜΑΔ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

1. 

196573 ΑΓΟΡΓΙΑΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ02  

ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 
002 

6
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Α ΠΕΙΡΑΙΑ (26401) 

226448 ΔΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ02  

ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 
002 

1
ο
 ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Β ΑΘΗΝΑΣ 

(26102) 

 

 

ΑΔΑ: ΩΠΒΑ4653ΠΣ-35Ω



 

2 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΜΑΔ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

2. 

212563 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΠΕ03  

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 
003 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (22201) 

703465 ΓΑΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 
ΠΕ03  

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 
003 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

ΑΓΙΑΣ  

ΠΕΡΙΟΧΗ ΛΑΡΙΣΑΣ (23101) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΜΑΔ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

3. 

218362 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΠΕ04.01 

ΦΥΣΙΚΟΣ 
105 

1
ο
 ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (24101) 

227367 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ04.01 

ΦΥΣΙΚΟΣ 
105 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (21701) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΜΑΔ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

4. 

190387 ΜΠΟΚΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΕ06  

ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

006 
7

ο 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Β ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (26202) 

213939 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΠΕ06  

ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

006 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΕΒΕΖΑΣ (24001) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΜΑΔ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

5. 

217849 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 
003 

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Α ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (26201) 

212691 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 
003 

7
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Β ΑΘΗΝΑΣ (26102) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΜΑΔ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

6. 

223322 ΔΑΝΙΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΕ04.01 

ΦΥΣΙΚΟΣ 
105 

3
ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

ΡΕΝΤΗ                             

ΠΕΡΙΟΧΗ Α ΠΕΙΡΑΙΑ (26401) 

703249 ΚΑΤΣΙΜΑΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
ΠΕ04.01 

ΦΥΣΙΚΟΣ 
105 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ Α ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (26201) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΜΑΔ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΑΔΑ: ΩΠΒΑ4653ΠΣ-35Ω



 

3 

 

7. 

195156 ΖΗΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΕ02 

ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 
002 

38
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Α ΑΘΗΝΑΣ (26101) 

220546 ΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ02 

ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 
002 

1
ο
 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔAΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Α ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(26201) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΜΑΔ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

8. 

197116 ΚΑΡΑΦΩΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΠΕ02 

ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 
002 

3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

ΡΕΝΤΗ  

ΠΕΡΙΟΧΗ Α ΠΕΙΡΑΙΑ (26401) 

179749 ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ02 

ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 
002 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

ΕΥΣΕΒΙΟΣ ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΧΑΪΑΣ (20601) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΜΑΔ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

9. 

701548 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΠΕ02 

ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 
002 

ΕΠΑΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (23601) 

185854 ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΠΕ02 

ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 
002 

3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΥΜΗΤΤΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Α ΑΘΗΝΑΣ (26101) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΜΑΔ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

10. 

221728 ΒΡΑΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΠΕ01  

ΘΕΟΛΟΓΟΣ 
001 

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ  

ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (26301) 

206501 ΤΣΕΤΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΠΕ01 

 ΘΕΟΛΟΓΟΣ 
001 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (22401) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΜΑΔ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

11. 

703143 ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 
ΠΕ04.01 

ΦΥΣΙΚΟΣ 
105 

4
ο
 ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ  

ΠΕΡΙΟΧΗ Α ΑΘΗΝΑΣ (26101) 

223558 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΝΑ 
ΠΕ04.01 

ΦΥΣΙΚΟΣ 
105 

1
ο
 ΕΠΑΛ ΘΗΒΑΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (20701) 

 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΜΑΔ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

12. 224067 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΕΥΦΡΑΞΙΑ 
ΠΕ06 

ΑΓΓΛΙΚΗΣ  
006 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΧΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΠΒΑ4653ΠΣ-35Ω



 

4 

 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΡΙΟΧΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(21902) 

203311 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ06  

ΑΓΓΛΙΚΗΣ  

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

006 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΟΥ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΙΕΡΙΑΣ (23901) 

 

 Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΜΑΔ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

13. 

221500 ΑΝΔΡΙΤΣΟΣ ΗΛΙΑΣ 
ΠΕ11  

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
011 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(21902) 

199142 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΑΘΗΝΑ 
ΠΕ11  

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
011 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΑΒΗΣΣΟΥ ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΕΛΛΑΣ (23801) 

 

 
Οι Διευθυντές Εκπαίδευσης, της περιοχής απ’ την οποία μετατίθενται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, 

παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την απόφαση στους ενδιαφερόμενους και στους σχετικούς φορείς. 

 

 O ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 
 

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 
 
 
Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Διεύθυνση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 
5. Διεύθυνση Διοίκησης Προσωπικού Δ.Ε. - Τμήμα Γ΄ 
6. Δ/νση  Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης - Τμήμα Ψηφιακού Σχεδιασμού  
Ανάπτυξης Εφαρμογών Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΑΔΑ: ΩΠΒΑ4653ΠΣ-35Ω


		2017-06-27T10:15:50+0300
	Athens




